News Release

2017年9月26日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、組織の一部改正と役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2017年10月1日）

(1) イノベーション・ラボ準備室を資産運用先端技術研究室に改称する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2017年10月1日）

氏名 新 旧

津田 昌直 常務 運用調査本部長兼運用企画

部、運用部（株式、債券、マ

ルチアセット）、企業調査部、

責任投資調査部、経済調査

部、投資開発部、プロダクト・

マネジメント部、資産運用先

端技術研究室担当

常務 運用調査本部長兼運用企画

部、運用部（株式、債券、マル

チアセット）、企業調査部、責

任投資調査部、経済調査部、

投資開発部、プロダクト・マネ

ジメント部、イノベーション・ラボ

準備室担当

3. 社員の異動（2017年10月1日）

氏名 新 旧

角間 和男 投資開発部長兼資産運用先端技術

研究室長

投資開発部長兼イノベーション・ラボ

準備室長

以 上